
 

 

 

 

 

Bréfa- og málasafn 1963 

Bjarni Benediktsson – Stjórnmál – Dómsmálaráðherra – Heilbrigðismálaráðherra – 

Iðnaðarmálaráðherra – Bréf – Árni Helgason – Ásberg Sigurðsson – Helga Valtýsdóttir – Jóhann – 

Jónas Pétursson – Tage Larsen – Theodór Jónsson – Þorsteinn Víglundsson – Nokkri Sjálfstæðismenn 

af Vestfjörðum 

 

 

 

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins 

bjarnibenediktsson.is 

 

Einkaskjalasafn nr. 360 

Stjórnmálamaðurinn 

Askja 2-29, Örk 3 

 

 

©Borgarskjalasafn Reykjavíkur 




















































	Img001.jpg
	Img002.jpg
	Img003.jpg
	Img004.jpg
	Img005.jpg
	Img006.jpg
	Img007.jpg
	Img008.jpg
	Img009.jpg
	Img010.jpg
	Img011.jpg
	Img012.jpg
	Img013.jpg
	Img014.jpg
	Img015.jpg
	Img016.jpg
	Img017.jpg
	Img018.jpg
	Img019.jpg
	Img020.jpg
	Img021.jpg
	Img022.jpg
	Img023.jpg
	Img024.jpg
	Img025.jpg

